meam spectat. 

Item dimito et lego dominae Menegae de Ruignio novercae meae, olim uxoris 

dicti quondam ser Blasii genitoris mei, omnem partem meam mihi spectantem in bonis 

paternis, que bona mea paterna sunt, ut dico, penes ipsam dominam Menegam et ejus 

filios quos peperit cum dicto quondam patre meo amore Dei et in signum caritatis. 

11* 

84 ARCHIVALISCHE BEITRÄGE ZUR GESCHICHTE DER VENEZIANISCHEN MALEREI 

Item dimitto Gerardo famulo meo ducatos tres auri in signum caritatis et amore 

Dei. — In ceteris autem in ipso testamento contentis ipsum testamentum plenissime 

confirmo et hanc meam voluntatem assero esse veile quam valere volo etc. 

Testes: Io Zorzi Gosoni testimonio zurado e pregado sotscrisi. 

Io Andreae dei condam miser Iachomo di Batali testimonio pregado e zurado 

sotscrisi. 

(A tergo) Cedula codicillorum ser Vincentij Cathena pictoris de confinio sancti 

Bartholomei de Rivoalto de quibus ego Joannes Antonius de Zanchis Venetiarum 

notarius preces accepi die 17 Februarii 1517 (8), indictione sexta Rivoalti. 

(Nota bene) In altra copia e scritto sull’ altergato: Presentato die 18. Februarii 1517. 

C 

In Nomine Dei eterni amen. Anno incarnationis domini nostri Iesu Christi 

millesimo quingentesimo decimo octavo, sexta indictione die vero septimo mensis 

Martii Rivoalti. 

Cum ego Vincentius Cathena pictor de contrata sancti Bartholomei apostoli de 

Rivoalto Venetiarum meum ultimum condiderim testamentum, et manu mea prima 

scriptum, de quo preces sumpsit Joannes Antonius de Zanchis Venetiarum notarius, 

postquam ipsum testamentum condiderim codicillum sub die 17 februarii 1517 proxime 

preteriti indictione sexta, de quo rogatus fuit dictus notarius. Verum quoniam ad 

presentis vitae exitum extremum et proprii finem arbitrii liberum est presertim, ut suadet 

ratio mutare consilium, vocare feci ad me eundem Ioannem Antonium de Zanchis 

Venetiarum Notarium ipsumque rogavi, ut presentes superadderet codicillos, et illos 

post obituni meum in publicam redigeret formam cum solemnitatibus debitis Venetiarum. 

In primis namque legatum ducatorum centum per me factum in dicto meo 

testamento ser Laurentio fratri meo essecutori, illud adirno et volo illud legatum 

ducatorum centum fore et esse solum de ducatis quinque auri pro quanto spectat ad 

ipsum ser Laurentium. 

Item legatum ducatorum centum per me factum in dicto meo ultimo testamento, 

cuilibet fratrum meorum natorum ex noverca mea domina Dominica de Ruigno, illud 

adimo et diminuo et illud esse volo solum et dum taxat de ducatis tribus auri pro 

quocumque eorum. 

Cetera vero qua in ipso testamento et codieillo precedentibus continentur con¬ 

firmo et aprobo, et approbavi, et confirmavi in omnibus, et per omnia ut in eis, et 

hanc meam ultimam voluntatem dico esse veile, quam valere volo iure codicillorum 

vel alterius testamenti ultimae voluntatis qua melius et efficatius valere potest, et eam 

ad omni herede meo et beneficiato, et a quibuscunque firmiter et inviolabiliter observari. 

Testes: Io Zuan Vettor Donao scrivan al arsenal fui presette testimonio pregado 

et zurado, et sottoscrisi de mia man propia. 

Io Marin de Zuane spizier ala testa doro fu testimonio pregado et zurado, et 

sotoschrise de mia man propia. 

(A tergo.) Cedula codicillorum conditorum per ser Vicentium Cathena pictorem 

de confinio Sancti Bartholomei de Rivoalto Venetiarum, de quibus rogatus fui Ego 

Joannes Antonius de Zanchis quondam domini Francisci Venetiarum notarius sub 

die septimo mensis Martii anno incarnationis Domini 1518, indictione sexta Rivoalti. 

(Sez. Not. Test, in atti Gian Antonio de Zanchi B.a 244 allegati al n° 61.) 

1522. die Iovis nono mensis octobris, inditione decima in confinio sancti Leonis 

in appotheca infrascripti constituentis. 
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Prudens vir magister Petrus Scaramanzius lignaminum incissor de confinio 

sancti Leonis omni quo potuit meliori modo, constituit, creavit et solemniter ordi- 

navit suum verum commissum et legitimum proeuratorem Philippum eius privignum 

presentem et acceptantem specialiter et expresse ad nomen dicti constituentis, et pro 

eo recuperandi, exigendi et reeipiendi quecumque proda tarn cursa quam eursura que 

habet ad cameram imprestitorum Montis Novi. 

Testes: Dominus Vincentius Cathena quondam domini Biasii, et magister Ber- 

nardinus quondam ser Marci lignaminum incisor in appotheca predicta . . 

(Sez. Not. — Atti Partenio Zaccaria — Minutarii Busta n.° 10635 fase. VI.) 

1528 die undecima mensis Augusti, indictione prima. 

Contratto di matrimonio fra Giacomo de Pergo q.,n Giovanni interveniente per 

il figlio assente Giovanni, e Scbastiano de Lucianis pittore interveniente per nome di 

Andriana sua sorella assente. 

Actum Venetiis in contrata sanctae Mariae Formosae in domo habitationis supra- 

scripti domini Sebastiani presentibus domino Vincentio Catena pistore [s/r] quondam 

domini Biasii, domino Francisco Mazalogio quondam domini Alexij scriba ad offi¬